chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với 
đất số DĐ 343605 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Thừa Thiên Huế cấp 
ngày 04/4/2022 cho ông: Nguyễn Văn Ngọc và bà: Nguyễn Thị Tuyết, số vào sổ 
cấp GCN: CS 01289. Diện tích: 499,4m2 (Bằng chữ: Bốn trăm chín mươi chín 
phẩy bốn mét vuông)

- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng
- Mục đích sử dụng đất: Đất ở tại nông thôn: 150,0 m2; Đất trồng cây lâu 

năm: 394,4 m2

- Thời hạn sử dụng đất: Đất ở tại nông thôn: Lâu dài; Đất trồng cây lâu 
năm: Đến ngày 03/11/2053

- Nguồn gốc sử dụng đất:

[...]

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với 
đất số DĐ 343606 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Thừa Thiên Huế cấp 
ngày 04/4/2022 cho ông: Nguyễn Văn Ngọc và bà: Nguyễn Thị Tuyết, số vào sổ 
cấp GCN: CS 01290. Diện tích: 1.252,9 m2 (Bằng chữ: Một nghìn hai trăm năm 
mươi hai phẩy chín mét vuông)

- Hình thức sử dụng: Sử dụng riêng
- Mục đích sử dụng đất: Đất ở tại nông thôn: 200,0 m2; Đất trồng cây lâu 

năm: 1.052,9 m2

- Thời hạn sử dụng đất: Đất ở tại nông thôn: Lâu dài; Đất trồng cây lâu 
năm: Đến ngày 03/11/2053

- Nguồn gốc sử dụng đất:

[...]

triệu ba trăm ba mươi tám nghìn năm trăm ba mươi đồng).

- Quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất tại 
thửa đất số 122, tờ bản đồ số 41: 521.290.349 đồng (Năm trăm hai mươi mốt 
triệu hai trăm chín mươi nghìn ba trăm bốn chín đồng).

Tổng cộng: 1.105.767.409 đồng (Một tỷ một trăm lẻ năm triệu bảy trăm 
sáu mươi bảy nghìn bốn trăm lẻ chín đồng).

*Giá khởi điểm tài sản đấu giá đã bao gồm thuế thu nhập do chuyển 
nhượng quyền sử dụng đất, chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng, lệ phí trước bạ 
và các loại thuế, phí khác có liên quan.

* Tiền đặt trước: Thửa 120, 121: 50.000.000đồng/thửa;